

آخرین خبر



۱۱

**استفاده از گونه‌های مقاوم در بوستان‌های محلی**

رئیس اداره فضای سبز شهرداری منطقه ۱۲، استفاده از گونه‌های گیاهی مقاوم در برابر کم آبی را از برنامه‌های اداره فضای سبز شهرداری دانست.

پیمان گنجی ضمن بیان این مطلب گفت: یکی از اهدافی که در ۲ سال گذشته توجه بیشتری به آن شده است، استفاده از گونه‌های کم آب و مقاوم در برابر خشکی است. وی افزود: در پوشش گیاهی بوستان‌های محلی (عصمتیه ۹، رحمانیه ۱۸، یاسمین و امیریه ۳) از گونه‌های پوششی، گونه‌های درختی و گونه‌های پرچینی که در برابر کم آبی و شوری آب و خاک مقاوم هستند، استفاده شده است. به عنوان مثال در گونه‌های پوششی به جای چمن از گونه‌هایی مانند فرانکنیا، پنج انگشت و فیلا، در گونه‌های درختی به جای چنار و صنوبر از گونه‌هایی مانند اغداغان و بلوط و در گونه‌های پرچینی به جای ترون از زرشک و پیراکانتا استفاده شده است. این ها گونه‌های گیاهی مقاوم در برابر کم آبی هستند که هر سه یا چهار روز به آبیاری نیاز دارند.

گنجی خاطر نشان کرد: در بوستان یاسمین، فقط ۲۰ درصد از گونه‌های پوششی همانند چمن که نیاز به آبیاری روزانه دارد، استفاده شده است.



۱۲

**جمع‌آوری ۲ هزار قلاشه سگ در منطقه**

رئیس خدمات شهری منطقه ۱۲ شهرداری مشهد از جمع‌آوری ۲ هزار قلاشه سگ و لگرد از معابر منطقه به شیوه زنده‌گیری خبر داد.

علی خاندان با بیان اینکه به استناد بند ۱۵ ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها و دستورالعمل سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های وزارت کشور، مصوب بهمن سال ۱۳۸۷ در راستای کنترل جمعیت حیوانات شهری به ویژه سگ‌های ولگرد، فرایند زنده‌گیری، عقیم‌سازی و واکسیناسیون سگ‌ها انجام می‌شود، تصریح کرد: پس از زنده‌گیری سگ‌ها، مرحله واکسیناسیون حیوان انجام می‌شود، حیوان تا پایان دوران نقاهت در مرکز باقی می‌ماند؛ پس از آن سگ‌ها نشانه‌گذاری و در حریم شهر رها می‌شوند. وی افزود: برای جمع‌آوری سگ‌های ولگرد در منطقه ۱۲ از افراد آموزش دیده شامل سه گروه «زنده‌گیری سگ» با گشت‌زنی در حریم بافت مسکونی بولوار شاهنامه و انتقال آن‌ها به خارج از شهر استفاده می‌شود. رئیس خدمات شهری منطقه ۱۲ در پایان بیان کرد: از تعداد ۲ هزار و ۶۶۴ قلاشه سگ جمع‌آوری شده در سال ۹۸، هزار و ۱۷۹ تعداد قلاشه تحویل سوله نگهداری شده است.



۱۳

**نمایشگاه بین‌المللی گل و گیاه برگزار خواهد شد**

مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری مشهد از برگزارنشدن نمایشگاه گل و گیاه در امسال خبر داد.

احمد رضا سلامی ضمن بیان این مطلب گفت: با توجه به شیوع کرونا نمایشگاه بین‌المللی گل و گیاه که هر ساله در اردیبهشت یا خرداد برگزار می‌شد امسال قطعاً در این بازه زمانی برگزار نخواهد شد. وی افزود: یکی از پر بازدیدترین نمایشگاه‌های مشهد و کشور نمایشگاه بین‌المللی گل و گیاه است که هر ساله با استقبال بسیار خوب و پرشوری از سوی شهروندان رو به رو می‌شود. مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری مشهد تصریح کرد: امسال با توجه به اینکه با شیوع ویروس کرونا رو به رو شده ایم برای پیشگیری از ابتلای شهروندان به این بیماری و حفظ سلامت آن‌ها نمایشگاه بین‌المللی گل و گیاه و ادوات باغبانی قطعاً در این مقطع برگزار نخواهد شد. سلامی ادامه داد: اما در باره اینکه امسال و در تاریخ دیگری این نمایشگاه برگزار شود یا خیر، هنوز تصمیمی گرفته نشده است و این موضوع بستگی به وضعیت شیوع کرونا و تصمیم ستاد مقابله با کرونا دارد.

**حرف مردم**

این ستون به حرف مردم و پیام‌های ساکنان منطقه اختصاص دارد. شهروندان می‌توانند مشکلات محله خود را با شماره تماس ۳۷۲۸۸۸۸۱ و پیامک ۳۰۰۰۷۲۸۹ با مادر میان بگذارند تا آن را به گوش مسئولان برسانیم.

**درخواست بازگشایی روزبازار مجیدیه**

شهروند: با توجه به بازگشایی بیشتر مراکز خرید، پاساژها و مراکز تفریحی که عموماً مسقف و سر بسته هستند، جمعه‌بازار خودرو، یکشنبه‌بازار و چهارشنبه‌بازار مجیدیه همچنان تعطیل است. این روزبازارها مرکز درآمد و ارتزاق بسیاری از خانواده‌هاست که این روزها با مشکلات مالی دست و پنجه نرم می‌کنند، درخواست بازگشایی بازار روز مجیدیه را دارم.

**اصلاح شیب‌بندی معابر شاهنامه**

۹۱۵۰۰۸۰۵۷: شیب‌بندی آسفالت در خیابان شاهنامه ۵۰ و ۵۲ که اخیراً آسفالت شده، بسیار نامطلوب است، به گونه‌ای که با باران‌های بهاری که این روزها شهر مشهد را فراگرفته است، آب به داخل منازل پایین‌دستی خیابان نفوذ کرده و وضعیت نابسامانی برای تعدادی از شهروندان از جمله بنده ایجاد کرده است، درخواست اصلاح شیب‌بندی خیابان شاهنامه ۵۲ و ۵۳ را دارم.

**جایه‌جایی کارگزار وصول مطالبات**

۹۱۵۰۰۷۱۰۱: در دو ماه اخیر کارگزار وصول مطالبات شهرداری منطقه ۱۲ چندین بار تغییر مکان داده است. سجادیه ۷، سوله بحران، سجادیه ۲۹، ساختمان شماره ۲ شهرداری منطقه ۱۲ و حالا نبش الهیه، اداره ناحیه ۲ شهرداری منطقه، این رفت و آمدهای زیاد باعث سردرگمی ارباب رجوع شده است. لطفا رسیدگی کنید.



مردمک

به همت تشکل‌های مردم نهاد، شوراهای اجتماعی محلات و هیئت امنای مسجد آفرینش بیش از ۵۰۰ وعده غذایی گرم بین نیازمندان محلات مختلف منطقه تهیه و توزیع شد



۱۴

دریافتی